[image: Углегорское%20СП_Герб[2]]

Российская Федерация
Ростовская область, Тацинский район
Муниципальное образование «Углегорское сельское поселение»
Администрация Углегорского сельского поселения

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 декабря  2024 года	                          № 50                                   п. Углегорский

О графике приёма граждан по
личным вопросам главой Администрации
Углегорского сельского поселения

В целях реализации гражданами права на обращение в органы местного самоуправления, предусмотренного ст. 13 Федерального Закона от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», а также совершенствования и упорядочения работы по организации личного приема граждан в Администрации Углегорского сельского поселения:
1. Утвердить график приёма граждан по личным вопросам главой Администрации Углегорского сельского поселения  на 2025 год (приложение № 1).
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
3. Распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжением оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                   К.В. Ермакова
Углегорского сельского поселения

Приложение № 1
Утверждено
распоряжением Администрации
Углегорского сельского поселения
№ 50 от 13.12.2024 г.

ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам главой
Администрации Углегорского сельского поселения
на 2025 год

	Должность

	Фамилия, Имя, Отчество
	Часы приема
	Место приема
	Телефон

	Глава Администрации Углегорского сельского поселения
	Ермакова Карина Валерьевна

Вторник, Четверг
с 10.00 до 12.00;
с 13.00 до 15.00
	п. Углегорский, пер. Школьный, 2
	8(86397)2-71-85

image1.jpeg